



Poznań, dnia 26.11.2024 r.

Oznaczenie sprawy: PN-94/24

**Uczestnicy postępowania
prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego
na dostawę wyrobów medycznych w podziale na 14 części.**

WYJAŚNIENIE TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA nr 8

Na podstawie art. 135 ustawy z dnia 11 września 2019r - Prawo zamówień publicznych, Zamawiający udziela następujących wyjaśnień do treści Specyfikacji Warunków Zamówienia:

Pytanie nr 1

Część 8

Czy zamawiający dopuści worki do pobierania próbek bez gąbki jako dodatkowe uszczelnienie, gdyż gąbka stanowi dodatkowe źródło zanieczyszczeń i miejsce namnażania się bakterii, co może prowadzić do dekontaminacji próbki moczu.

Odpowiedź:

Zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 2

Część 9

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie wyceny za najmniejsze opakowanie handlowe 75 szt. lub 80 szt. z przeliczeniem ilości z zaokrągleniem w górę do pełnych opakowań

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza zaoferowanie opakowań 75 lub 80 szt., jednakże nie zaokrąglone do pełnych opakowań w górę a odpowiednio przeliczone do dwóch miejsc po przecinku.

Pytanie nr 3

Czy zamawiający dopuści rolki 60 cm x 80 m, perforacja co 38 cm?

Czy zamawiający dopuści rolki 60 cm x 65 m, perforacja co 38 cm?

Czy jeżeli zamawiający dopuści inną długość, to czy z przeliczeniem za rolkę z zaokrągleniem w górę do pełnych opakowań?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie nr 4

Część 10, poz. 1

Czy zamawiający dopuści podkład o wymiarach szer. 50 cm x 46 m, perforacja co 34 cm?

Czy jeżeli zamawiający dopuści inną długość, to czy z przeliczeniem za rolkę z zaokrągleniem w górę do pełnych opakowań?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza perforację co 34 cm, nie dopuszcza długości 46 m.

Pytanie nr 5

Część nr 9, pozycja 1

Czy Zamawiający dopuści wycenę kieliszków za opakowanie a'80 sztuk z przeliczeniem ilości?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza zaoferowanie opakowań 80 szt., z odpowiednim przeliczeniem do dwóch miejsc po przecinku.

Pytanie nr 6

Pakiet nr 14, poz. nr 1

1. Czy Zamawiający wymaga wymazówki sterylnej w probówce transportowej bez podłoża z etykietką z polami do opisu, traktowanej jako opakowanie pojedyncze i dostarczanej w opakowaniu zbiorczym po 100 sztuk?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza opakowanie zbiorcze 100 sztuk, pozostałe zgodnie z SWZ.





Pytanie nr 7

Pakiet nr 14, poz. nr 1

2. Czy Zamawiający wymaga wymazówki sterylnej w probówce transportowej bez podłoża z etykietką z polami do opisu, pakowanej indywidualnie w opakowanie typu blister folia- folia w opakowaniu zbiorczym po 100 sztuk?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza opakowanie typu folia-folia.

Pytanie nr 8

Pakiet nr 14, poz. nr 1

1. Czy Zamawiający dopuści, długość wymazówki 147.00 mm ± 2.00 mm?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

.....
(podpis kierownika Zamawiającego)

